
56. zasedání rady města – 27. ledna 2021 
 

Zápis 
 

z 56. zasedání rady města, konaného dne 27. ledna 2021 
 
 

 
 
 

P ř í t o m n i : 
 

           Mgr. Karel Filip   - starosta města 
               Ing. Jan Bureš               - místostarosta města     
 
               Ing. Jan Bechyně                   - člen rady města 

Mgr. Jiří Bouček             - člen rady města 
                       Michal Bűnter              - člen rady města 

Bedřich Műller                       - člen rady města 
                        Bc. Karel Šnobl                      - člen rady města 

 
                        JUDr. Jiří Tláskal            - tajemník MěÚ 
 
 

 
                        

 
                        

 
 

 
                                                  H o s t : 
 
               
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

           O v ě ř o v a t e l é   z á p i s u: 
 

 
 
………………………………………..  …...………………………………… 
           Ing. Jan Bureš  v.r. 27.1.2021      Michal Bűnter v.r. 27.1.2021 



2 
 

 56. zasedání rady města – 27. ledna 2021 
 

Program: 
 
      Zahájení 
1) Městská galerie Nové Strašecí  – zakázka malého rozsahu na stavební práce – výběr dodavatele 
2) Různé 
      Závěr 
 
 
 
Zahájení 
 
Zasedání zahájil v 13:00 hod. starosta města Mgr. Karel Filip a konstatoval, že rada města je 
schopna se usnášet vzhledem k účasti 7 členů rady města. Dále konstatoval, že zápis z minulé rady 
města byl ověřen Ing. Janem Bechyně a p. Michalem Bűnterem. 
Starosta města jmenoval za ověřovatele dnešního zápisu Ing. Jana Bureše a p. Michala Bűntera. 
Starosta města seznámil přítomné s programem jednání rady města.  
 
Tento program byl schválen 7 členy rady města. 
 
 
 
 
1)  Městská galerie Nové Strašecí  – zakázka malého rozsahu na stavební práce – výběr 
dodavatele 
 
Na základě usnesení rady města č. 900 ze dne 14. 12. 2020 byla šesti firmám v oboru zaslána 
výzva k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Městská galerie 
Nové Strašecí“. Tato výzva byla zároveň uveřejněna na profilu zadavatele.  
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12. 1. 2021, do 12:00. V termínu bylo doručeno devět 
nabídek. 
První jednání hodnotící komise ve věci otevírání obálek s nabídkami bylo svoláno na den 14. 1. 
2021 od 13:00 hod. Jednání hodnotící komise bylo přerušeno z důvodu výzvy uchazeče k doplnění 
a vysvětlení nabídky. Na základě této výzvy zadavatel obdržel doplnění nabídky. Na svém druhém 
jednání dne 27. 1. 2021 komise konstatovala, že třetí referenční zakázka byla doplněna. Kniha 
svítidel byla doplněna pouze částečně. Nebyly popsány všechny požadované parametry svítidel, 
po ověření svítidla nesplňují většinu základních požadovaných parametrů, které byly definovány 
projektovou dokumentací. Jedná se zejména o možnost regulace světelného toku, životnost 
svítidel, vyzařovací charakteristiky svítidel, bezreflektorovou technologii a další. Podrobné 
zhodnocení svítidel je přílohou zprávy o posouzení a hodnocení. Z důvodu nedodržení 
požadovaných parametrů svítidel pro expoziční osvětlení je nabízená cena za dodávku svítidel 
výrazně nižší, než bylo předpokládáno a zadavatel nabídkovou cenu svítidel považuje za 
mimořádně nízkou. Z výše uvedených důvodů navrhuje hodnotící komise nabídku uchazeče č. 8 
(Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10, IČO: 10147675) vyřadit z posuzovaných 
nabídek. 
Základním kritériem hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena. Nejnižší nabídková cena 
byla hodnocena ve vyjádření – v Kč bez DPH. Na základě stanoveného hodnotícího kritéria 
hodnotící komise stanovila toto pořadí uchazečů: 
 
 



3 
 

 56. zasedání rady města – 27. ledna 2021 
 

Výsledné 
pořadí 

Uchazeč, sídlo/místo podnikání 
Nabídková 
ceny v Kč bez 
DPH 

Nabídka 
č. 

1. 
NS STAV Petr Videmann, Polní 1490, 271 01 
Nové Strašecí 

2.336.068,68 2. 

2. 
Elektromontáže Stavby, s. r. o., Smečenská 
1009, 274 01 Slaný 

2.556.075,48 4. 

3. 
DOMISTAV CZ, a. s., Foerstrova 897, 500 02 
Hradec Králové 

2.557.866,59 5. 

4. 
ZEMSTE, s. r. o., Komenského 450, 270 51 
Lužná 

2.587.703,38 6. 

5. 
Miramid, s. r. o., Pod Habrovou 445/3, 152 00 
Praha 5 

2.596.291,40 1. 

6. 
Elektromont Matějka, a. s., Jiřího Šotky 445, 271 
01 Nové Strašecí 

2.599.050,82 7. 

7. 
KOSTKA stav, s. r. o., Ve Štědrém 198, 273 62 
Družec 

2.614.794,40 9. 

8. 
StavProMont, s. r. o., Sokolovská 325/140, 186 
00 Praha 8 

2.891.886,39 3. 

 
V rámci základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné zakázky, stanoveného zadavatelem 
– nejnižší nabídková cena bez DPH – byla vyhodnocena: 

1) Na prvním pořadí nabídka č. 2 uchazeče NS STAV Petr Videmann, Polní 1490, 271 01 Nové 
Strašecí, IČ: 665 03 205 s nabídkovou cenou 2.336.068,68 bez DPH. 

2) Na druhém pořadí nabídka č. 4 uchazeče Elektromontáže Stavby, s. r. o., Smečenská 1009, 
274 01 Slaný IČ: 2.556.075,48 s nabídkovou cenou 2.556.075,48 bez DPH.  

3) Na druhém pořadí nabídka č. 5 uchazeče DOMISTAV CZ, a. s., Foerstrova 897, 500 02 
Hradec Králové IČ: 274 81 107 s nabídkovou cenou 2.557.866,59 bez DPH.  

 
Po projednání rada města přijala  
 

U s n e s e n í   č. 932 
 

I. v y l u č u j e  
 

uchazeče č. 8 Romana Behotu, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10, IČO: 10147675 z výběrového 
řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Městská galerie Nové Strašecí“ pro nesplnění 
zadávacích podmínek a mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Městská galerie Nové Strašecí“ 
 

III.  s ch v a l u j e 
 

nabídku uchazeče NS STAV Petr Videmann, Polní 1490, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 665 03 205 
s nabídkovou cenou 2.336.068,68 bez DPH jako nejvýhodnější nabídku podle stanoveného 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH  
 



4 
 

 56. zasedání rady města – 27. ledna 2021 
 

IV.  u k l á d á 
 

starostovi města podepsat smlouvu o dílo s firmou NS STAV Petr Videmann, Polní 1490, 271 01 
Nové Strašecí, IČ: 665 03 205 na veřejnou zakázku „Městská galerie Nové Strašecí“ za cenu 
2.336.068,68 bez DPH, tj. 2.826.643,10 Kč včetně 21% DPH. 
 
Pro toto usnesení hlasovalo 7 členů rady města. 
 
 
2) Různé 
 
V tomto bodě nebylo nic projednáno. 
 
 
 
Závěr 
 
Starosta města ukončil jednání rady města v 13:30 hod. 
 

57. zasedání rady města se uskuteční 
dne 1. 2. 2021 v 17:00hod. 

 
 
 
 
    Ing. Jan Bureš v.r.     Mgr. Karel Filip v.r. 
 místostarosta města                                                                            starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsal:  JUDr. Jiří Tláskal, 27. 1. 2021 


